园林绿化景观工程施工单位采购公告
根据市财政局《关于柳州市本级预算第一期零星工程施工项目实行定点采购的通知》（柳财采[2014]3号），结合学院的实际情况，需要采购园林绿化景观工程施工单位，现公告如下：
一、项目概况
1、项目名称：B区达理楼东北角绿化景观工程
2、项目总投资：253500元。

二、报价函及投标资料
	项  目
	报价（优惠率）
	投标资料

	B区达理楼东北角绿化景观工程

	1、公司营业执照、资质证书（复印件加盖公章）
2、类似工程业绩（提供施工合同复印件）

3、工程预算书（盖造价员章、公章）

	说明：1、预算书编制依据为施工图（附件1）；2、施工合同（附件2）

投标商（公章）：              联系人：             电话：
三、投标单位条件
1、必须是柳州市本级预算第一期零星工程施工项目定点服务中标单位之一。
2、报价要求：不低于“柳州市本级预算第一期零星工程施工项目定点服务中标”的优惠率。
四、其它要求见附件

五、投标商自行打印本报价函进行投标报价，报价为最终报价，本报价函用文件袋密封并在封口处贴封条并加盖公章，于2015年4月30日下午5：00前送至柳州职业技术学院（柳州市社湾路28号）后勤与资产管理处206室。
投标书接收人： 后勤与资产管理处206办公室工作人员，联系电话：0772-3156307

技术咨询：后勤与资产管理处217办公室工作人员，联系电话：0772-3156023
柳州职业技术学院

2015年4月27日